PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

FESTIVAL IDADE DE OURO

FICHA DE INSCRIÇÃO

MODALIDADE: (    ) BOCHA (   ) CANSTRA (    ) TRUCO  (    )DOMINÓ

ATLETA (1) :

(   )MASC.   (  )FEM.

DATA DE NASC.:      /      / TELEFONE:

ATLETA (2)

DATA DE NASC.:      /      / TELEFONE:

Declaro para os devidos fins e efeitos que nos encontramos em perfeitas condições de

saúde, Fica a organização, patrocinadores e qualquer outro (S) envolvidos isentos de culpa

por possíveis ocorrências. Declaro ainda que conheço e concordo com o regulamento

apresentado e autorizo a utilização da minha imagem e voz para fins de divulgação do

evento.

                          ASSINATURA ATLETA (1 )                                                                  ASSINATURA ATLETA (2 )

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

FESTIVAL IDADE DE OURO

FICHA DE INSCRIÇÃO

MODALIDADE: (    ) BOCHA (   ) CANSTRA (    ) TRUCO  (    )DOMINÓ

ATLETA (1) :

(   )MASC.   (  )FEM.

DATA DE NASC.:      /      / TELEFONE:

ATLETA (2)

DATA DE NASC.:      /      / TELEFONE:

Declaro para os devidos fins e efeitos que nos encontramos em perfeitas condições de

saúde, Fica a organização, patrocinadores e qualquer outro (S) envolvidos isentos de culpa

por possíveis ocorrências. Declaro ainda que conheço e concordo com o regulamento

apresentado e autorizo a utilização da minha imagem e voz para fins de divulgação do

evento.

                          ASSINATURA ATLETA (1 )                                                                  ASSINATURA ATLETA (2 )